
1 / 1
AQUATICS JAPANCUP SWIM MEET in Aichi 2025

会場：安城市スポーツセンター(25m)
期日：2025年8月17日(日)          

No.87 混合 4×50mオープンリレー

≪ Ｒ１２０ ≫
順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   2:03.15ＯＰＥＮ 138歳

    29.66  1:03.01  1:33.71

    33.35
    30.70
    29.44

1
2
3
4

森　　拓磨
山田　将人
都築　亮晴
都築　信雄

    29.66 

2 1/ 5   2:12.69ＯＰＥＮ 129歳

    31.40  1:07.25  1:42.28

    35.85
    35.03
    30.41

1
2
3
4

鈴木　慶多
谷口　　輝
谷口　　潤
鈴木　健一

    31.40 

No.87 混合 4×50mオープンリレー

≪ Ｒ８０ ≫
順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   2:12.33ＯＰＥＮ  91歳

    42.48  1:16.51  1:45.38

    34.03
    28.87
    26.95

1
2
3
4

倉光　里依
倉光　優誠
伊藤　大河
杉原　歩武

    42.48 

No.87 混合 4×50mオープンリレー

≪ Ｒ７９ ≫
順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   1:58.86ＯＰＥＮ  78歳

    29.98    56.61  1:30.42

    26.63
    33.81
    28.44

1
2
3
4

川口　湧羅
河口　航大
神田　夏希
中沢　俊亮

    29.98 

出力日時： 8月17日 15:20


